NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018
N. 1 - MILANO € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/01/2018, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 8 VASCO DANY GRIF
02 3 VITTON

03 2 VINAIGRETTE FONT
04 1 VIRTUAL OP

05 11 VIGOR DEI VELTRI
06 6 VOILALETIZ

07 9 VERNACCIA MDM

08 7 VAIMO' BLESSED
DS 5 VARIN DI MELETRO

RP 4 VASCO JET
RR 10 VENTIMIGLIA JET
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
:115.1
:115.3
:115.3
:115.4
:115.6
:15.8
:116.2
:16.9

e e e

TOT

:00.1
:00.4
:00.5
:00.7
:01.0
:01.2
:01.9
:03.0

N NN N DNDNNNDN

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 FIL.ESPOSITO
935,00 V.PETRELLA
510,00 C.CICCARELLI
255,00 A.SORRENTINO
170,00 V.D" ALESSANDRO
GIOV.BORRINO
E.IZZO
E.VILLANI
GIUS.BUOMPANE JR*
E.SOMMA
S.VILLANI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018
N. 2 - ROMA € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 ai proprietari;600,00-264,00-144,00-72,00 agli allenatori;300,00-132,00-72,00-36,00 ai guidatori;2.400,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, non vincitori di € 12.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera o vincitori di 1 corsa dal

01/01/2018 .

PZ N° CAVALLO
01 6 ZEFIR GAR

02 4 ZAR DANGAL

03 5 ZIO TOM JET

04 1 ZEMIGRIF

RC 2 ZEROZEROSETTE*

RC 3 ZECCHINODORO FKS*
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:14.3
1:14.7
1:14.9
1:21.2

TOT
1:58.9
1:59.5
1:59.9
2:09.9

PREMIO GUIDATORE
5.100,00 M.MINOPOLI JR
2.244,00 U.DI VINCENZO
1.224,00 R.GALLUCCI
612,00 P.PALUMBO
GIOR.D" ALESSANDRO
F.MINOPOLI

PROPRIETARIO
SCUD. ESPOSITO SRL
PETRELLA VINCENZO
DI MATOSA SRLS
SCUD. SANTESE
SCUD. SUPER GALAXY
VORZILLO ANNA
CAPANNA FERRUCCIO
MIOTTO GIANCARLO
PANATTI ANNA ROSARIA*
SANTANIELLO VINCENZO
VILLANI ORLANDO SALVATORE

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
DI VINCENZO UMBERTO
SCUD. CMP TOGETHER
IANNIELLO GIOVANNI
VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
IMPRODA ANTONIO
PASCIUCCO DOMENICO
SPAGNULO ROCCO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE SR
CAPANNA FERRUCCIO
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
CISTERNINO MARCO*
FLAGIELLO LUIGI
PALUMBO PASQUALE

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
DI VINCENZO SABATO
FINETTI MASSIMO
PALUMBO PASQUALE
TEAM MINOPOLI SRL
TEAM MINOPOLI SRL



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018

N. 3 - VENEZIA -IPPICA NAZ- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori; 1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 5.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 10 ZIG ZAG BI 1600 1:15.5 2:00.8 2.346,00 A.DI NARDO AGNELLO MONJA PAOLA MARIA FINETTI MASSIMO

02 9 ZELYSA DANTE 1600 1:15.7 2:01.1 1.122,00 G.DI NARDO SCUD. DANTE S.M. SRL CAPANNA FERRUCCIO

03 2 ZERBINO JET 1600 1:17.1 2:03.4 612,00 FMINOPOLI FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

04 7 ZIMOX 1600 1:17.4 2:03.8 306,00 GP.MAISTO VITIELLO GIOVANNA - VITIELLO CRISTIANO MAISTO GIUSEPPE PIETRO
05 3 ZE PEQUENO LONS 1600 1:17.8 2:04.4 204,00 ANT.ESPOSITO(90) LIBERATO LORENZINA CINCINNATO FRANCESCO
06 11 ZANAD JUNIOR CRP 1600 1:18.0 2:04.8 G.PANICO GIU.LU.PA. SAS PANICO GIUSTINO

07 5 ZAMAGAL 1600 1:18.3 2:05.2 V.MATTERA CARDINALE GIUSEPPE MATTERA VITALE

08 4 ZAGARA DI MELETRO 1600 1:18.6 2:05.7 S.DI VINCENZO PANATTI ANNA ROSARIA CISTERNINO MARCO

RP 1 ZAGAIA JET 1600 M.MINOPOLI JR ALLEV. TONIATTI SAS CINCINNATO FRANCESCO
RP 6 ZENAIDE 1600 S.BORRINO SEN LEONE PAOLO BORRINO SALVATORE SR
RP 8 ZAVAGLIA FANS SM 1600 V.D" ALESSANDRO JR D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL FLAGIELLO LUIGI

RP 12 ZERU FONT 1600 GIOR.D" ALESS. JR POLESE CIRO D" ALESSANDRO GIOVANNI
RP 13 ZAR KRONOS 1600 R.GALLUCCI SEPE PAOLINO FINETTI MASSIMO

RP 14 ZAGOR AND GLORY 1600 R.FORINO TUBELLO MARIA FINETTI MASSIMO

RP 15 ZARAX 1600 L.PANICO GIU.LU.PA. SAS PANICO LUIGI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018
N. 4 - BOLOGNA -IPPICA NAZ- € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori; 105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai

guidatori; 920,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/01/2018, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RC
RP
RP

N° CAVALLO
6 VINICIUSS

9 VINETTE DEL RONCO
8 VEGAS CLOUDLET

3 VIOLINO

11 VERYBEAUTIFUL PAR
4 VALENTIA JET

12 VULCANO SAN

10 VICTORIA LL*

5 VENOS

1 VELVET LINE*

2 VASCO DEI RONCHI
7 VERYIMPORTANT PAR

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e

KM

:15.6
:15.8
:15.9
:15.9
116.2
116.6
1171
:17.3
:23.4

N N NNNDNDNDNN

TOT

:01.0
:01.3
:01.4
:01.4
:01.9
:02.5
:03.3
:03.7
:13.4

PREMIO

GUIDATORE

1.798,60 G.DI NARDO
860,20 M.MINOPOLI JR
469,20 FTUFANO 91
234,60 E.A.MAISTO
156,40 G.SAGGIOMO

S.DI VINCENZO
V.MATTERA
GP.MAISTO
G.AMITRANO
F.MINOPOLI
C.DE FILIPPO
M.VECCHIONE

PROPRIETARIO
RONDENA ALDO
SCUD. OVERDRIVE SRL
SCUD. ORANGE WARRIORS
MOZZILLO VINCENZO
VIVENZIO ANTONIO
SCUD. FRECCIA ROSSA
CARDINALE GIUSEPPE
DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
GRASSO IVAN
SCUD. LURAID
SORRENTINO ALFREDO
SCUDERIA AMG

ALLENATORE
LUONGO DOMENICO
TEAM MINOPOLI SRL
LICCARDO GIACOMO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
SAGGIOMO GUIDO
BATTISTINI DARIO
MATTERA VITALE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
BORRINO SALVATORE
TEAM MINOPOLI SRL
DE FILIPPO CLAUDIO
VECCHIONE MARCELLO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018

N. 5 - FIRENZE -IPPICA NAZ- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .

Categoria G a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 11 REBUS DEGLI DEI
02 1 SICILIA BIO

03 7 POSEIDON GROUP
04 3 SCARPENA JET

05 10 SAMPEY ZS

06 8 OPINION LEADER
07 2 RIVARCO

08 9 POITON DI OLIMPIA
RP 4 PEDRO MAC

RP 5 PINKO UR

RP 6 SCORFANO JET

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e i

KM

:15.2
:15.4
:115.6
:115.6
:115.7
:15.8
:15.9
:16.3

N NN NDNMNNNN

TOT

:00.3
:00.6
:00.9
:01.0
:01.1
:01.3
:01.4
:01.1

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 G.CAPASSO
579,70 M.VECCHIONE
316,20 C.MAIONE
158,10 V.MATTERA
105,40 T.GRECO
G.AMITRANO
A.DI NARDO
L.CUOZz0O
L.SIDDI
V.D" ALESSANDRO JR
R.GALLUCCI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018

N. 6 - NAPOLI -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2060/2080 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria G a MT 2060 Categoria F a MT 2080 .

PZ N° CAVALLO
01 2 SURPRISE EK

02 6 UCONWAY

03 9 OMERO DE MURA
04 4 POLDO AMNIS

05 8 SECTOR

06 12 TEMIBILE OK

07 10 POINT LAVEC CANF

08 1 ONEWAY AS

RC 7 TERRY*

RC 13 ROSY BEE POWER¥*
RP 3 TUONO CAPAR

RP 11 SALVADOR DI RUGGI
RR 5 URSUS ROC

* Diffida

MT
2060
2080
2080
2060
2080
2080
2080
2060
2080
2080
2060
2080
2060

e e

KM

116.1
:15.5
:15.5
:16.3
:115.6
:15.7
:16.0
:17.0

N N NNNDNMNNNDN

TOT

:36.7
:37.0
:37.0
137.2
:37.3
:37.4
:38.0
:38.6

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 G.DI NARDO
710,60 R.FORINO
387,60 V.MATTERA
193,80 C.MAIONE
129,20 A.DI NARDO
GP.MAISTO
N.MEROLA
M.PIGNATELLI
V.D" ALESSANDRO JR
M.MINOPOLI JR
S.BORRINO SEN
ANT.ESPOSITO(90)
G.AMITRANO

PROPRIETARIO
CERRA RAFFAELE
BOCCINO GIUSEPPE
SORRENTINO ROSA
GARGIULO FRANCESCO
SCUD. AREA 19 SRLS
SCARPA DOMENICO
CIRELLI RAFFAELE
FRANZESE FRANCESCO
SIMIOLI DOMENICO
DI MATOSA SRLS
DI MARO MARCO

PROPRIETARIO
SCUD. TONY TRANS
SCUD. LA NAZIONALE SAS
MILONE GAETANO
CICCHETTI GIUSEPPE
SCUD. MAXIMA
DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
VIOLA GIOACCHINO
RIGILLO LETIZIA
D" ANGELO MICHELE
SCUD. LURAID
LAUDISIO COSTANTINO
SCUD. SILID
SCUD. TONY TRANS

ALLENATORE
CAPASSO GIUSEPPE
VECCHIONE MARCELLO
DI MARO MICHELE
MATTERA VITALE
DE VIVO MARCO
BELFIORE ROMUALDO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
DI MARO MICHELE
BORRINO SALVATORE
PASCIUCCO DOMENICO
DI MARO MICHELE

ALLENATORE
BORRINO SALVATORE
FORINO RAFFAELE
MATTERA VITALE
CIOTOLA VITALE
TOMMASELLI OSVALDO

DI MARO MICHELE
GALASSO AMEDEO
PIGNATELLI MASSIMO
FLAGIELLO LUIGI

D" ALESSANDRO GIORGIO
BORRINO SALVATORE SR
ESPOSITO ANTONIO (90)
BORRINO SALVATORE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018

N. 7 - PALERMO € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - ALLIEVI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 SIBILLA EGRAL 1600 1:15.4 2:00.7 1.485,80 SAL.LUONGO BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR
02 9 TRISTANO LUIS 1600 1:15.6 2:01.0 710,60 C.M.PALO CACCIOTTOLO DONATO FIERRO LUCA

03 2 PIERVINCENZO 1600 1:15.7 2:01.1 387,60 D.MONTANILE GIEMMECI SRL MEROLA NICOLA

04 11 UTO JET 1600 1:15.7 2:01.1 193,80 C.ROMANO VALENTINO ANTONIO CASTALDO AGOSTINO

05 4 SABA 1600 1:15.8 2:01.2 129,20 GEN.REGA SORRENTINO CIRO DI VINCENZO SABATO

06 14 TESIO TRGF 1600 1:16.0 2:01.6 E.AVALLONE ALFIERI MICHELE D" ALESSANDRO GIOVANNI
07 10 OTTONE JET 1600 1:16.2 2:01.9 L.CIMMINO SCUD. ORANGE WARRIORS LICCARDO GIACOMO

08 13 RAMADA 1600 1:16.3 2:02.1 A.PERNA SCUD. F.LLI PERNA MAISTO GIUSEPPE PIETRO
09 3 PIERINO 1600 1:16.4 2:02.4 V.GALLO MANZO ROSANNA DE FILIPPO CLAUDIO

10 8 ULIANA AMG 1600 1:16.8 2:02.9 C.PISCUOGLIO D’ ALESSANDRO BIAGIO DE VIVO MARCO

11 12 OZONO DI CASEI 1600 1:17.4 2:03.9 G.SAGGESE BORRELLI ANIELLO BORRINO SALVATORE

RP 1 TONY PRIDE 1600 S.LEGITTIMO LEONE PAOLO PASCIUCCO DOMENICO

RP 6 RINO CODE 1600 ROB. D' ALESSANDRO CORCIONE RAFFAELE D’ ALESSANDRO GIOVANNI
RR 7 TANAROA DEGLI DEI 1600 S.CIOTOLA C&G HORSES SRL D’ ALESSANDRO GIORGIO SR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 16 FEBBRAIO 2018
N. 8 - CITTA" ITALIANE - TRIS € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai

guidatori;2.000,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 2060/2100 - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 18.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 7.000,00 nei
12 mesi precedenti la cor sa, vincitori di € 800,00 nei 4 mesi precedenti la corsa .
Penalita” : MT. 20 vincitori di € 10.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da piazzato, di € 1.800,00 nei 6 mesi precedenti la corsa Penalita® : MT. 20 vincitori di € 16.000,00 nei

12 mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da piazzato, di € 3.600,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .
N° CAVALLO

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

16
17
RP

13 RIBELLE OP

8 POMPADOUR

16 TREZEGUET KYU
2 REMOX

17 UMA DEL RONCO
3 PATO EFFE

12 TROFAL ZACK

7 PIREUS CAF

18 URLO DI POGGIO
5 TEMPLE TEAM

6 THE KING GRIF
10 ORLAN DECHIARI
14 SCARLATTI LUIS
9 UTE DI MELETRO
1 SHARON PRIDE

11 SIRIO DI NO

15 UNFAITHFUL MODEL

4 URBIET ORBIJET

MT
2080
2060
2080
2060
2100
2060
2080
2060
2100
2060
2060
2080
2080
2080
2060

2080
2080
2060

e i e e e e e e

KM

114.4
:15.2
:14.6
:115.3
:14.0
:115.4
:14.9
:115.7
114.2
:15.8
:15.9
114.3
:15.4
:115.6
116.6

:16.8
:16.8

N N NN NDNNDNNNDNNDNDNN

TOT

:34.8
:34.9
:35.1
:35.2
:35.3
:35.4
:35.7
:35.9
:35.9
136.2
:36.3
:36.7
:36.9
:37.3
:37.8

:39.7
:39.7

PREMIO

GUIDATORE

1.955,00 V.D" ALESSANDRO JR
935,00 C.DE CRISTOFARO
510,00 A.DI NARDO
255,00 A.CASTALDO
170,00 M.MINOPOLI JR

G.AMITRANO

S.DI VINCENZO
R.FORINO
M.VECCHIONE
P.DI CRISCIO
F.MINOPOLI
A.IMPRODA

G.DI NARDO

U.DI VINCENZO
R.D* ALESSANDRO

R.PALOMBA
G.TRINCHILLO
F.TUFANO 91

PROPRIETARIO
SANTANIELLO VINCENZO
MENALE ANIELLO
SCUD. SANTESE
INCARNATO ANNALUISA
SCUD. FANTASY SNC
GRASSO IVAN
SCUD. ISCHIA
SCUD. LUCIA
SCUD. BELLANOVA GIOACCHINO SRL
DI CRISCIO GIOVANNI
SA.FRA.FAS SRL
AMENDOLA TOMMASO
METALLOIDE SAS
PANATTI ANNA ROSARIA
PARZIALE ANNA

LES CHEVAUX D" OR SRL
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. DAYS OF VICTORY

ALLENATORE
FLAGIELLO LUIGI
DE CRISTOFARO CIRO
SPAGNULO ROCCO
CASTALDO AGOSTINO
TEAM MINOPOLI SRL
BORRINO SALVATORE
DI VINCENZO SABATO
FORINO RAFFAELE
VECCHIONE MARCELLO
MATTERA VITALE
D’ ALESSANDRO GIORGIO
IMPRODA ANTONIO
PERFETTO GIACOMO
CISTERNINO MARCO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

PELLEGRINO MAURIZIO
TRINCHILLO GIUSEPPE
LICCARDO GIACOMO



